
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O ÚČASTI NA ŘEŠENÍ PROJEKTU

Identifikační kód: FW03010006

Název: „Trvalá ochrana dotykových obrazovek pro zamezení ukládaní
organických polutantů na jejich povrchu“

uzavřená podle ust. 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném
znění, a v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 130/2 002 Sb., o podpoře
výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých
souvisejících zákonů (zákon o podpoře výzkumu a vývoje), ve znění pozdějších předpisů

FORTES interactive, s.r.o.
Adresa: Ulrychova 9 34/13, 624 00 Brno
iČ: 02390248
DIČ: CZ02390248

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Brně, oddíl C, vložka 81106

Zastoupená: Ing. Liborem Vošickým a Ing. Martinem Kubů, jednateli
Bankovní účet Č.: vedený u Raiffeisenbank a.s.

(dále jen jako „příjemce“)

a

SYNPO, akciová společnost
Adresa: S. K. Neumanna 1316, 532 07 Pardubice
iČ: 46504711
DIČ: CZ46504711

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 627

Zastoupená: Ing. Janem Hyršlem, CSc., předsedou představenstva
Ivou Beranovou, členem představenstva

Bankovní účet č.: vedený u Komerční banky, a. s.

(dále jen jako „další účastník 1“)

a

Vysoké učení technické v Brně
Adresa: Antonínská 548/1, 602 00 Brno
iČ: 00216305
DIČ: CZ00216305
Zastoupený: prof. Ing. Michalem Veselým, CSc., děkanem na základě plné moci
Bankovní účet č.: vedený u Československé obchodní banky, a. s.

(dále jen jako „další účastník 2“)

Stránka 1 z 6



a

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
Adresa: nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín
iČ: 70883521
DIČ: CZ70883521
Zastoupený: prof. Mgr. Milanem Adámkem, Ph.D., rektorem
Bankovní účet Č.:

(dále jen jako „další účastník 3“)

(všichni společně dále též jen jako „smluvní strany“)

Článek L

1. Předmětem Dodatku č. 1 ke Smlouvě o účasti na řešení projektu č.
FWO3O 10006 s názvem „Trvalá ochrana dotykových obrazovek pro zamezení
ukládaní organických polutantů na jejich povrchu“ je změna Čísla účtu na
straně „dalšího účastníka 2“, tj. Vysokého učení technického v Brně.

2. Nově uvedené bankovní spojení je: vedený u
Československé obchodní banky, a. s.

Článek II.

1. Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami a
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv České republiky.

3. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě podepsané každou stranou
minimálně zaručeným elektronickým podpisem dle Nařízení eIDAS. Každá
strana obdrží elektronické vyhotovení dodatku.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že tento Dodatek č. 1 je projevem jejich
pravé a svobodné vůle a na důkaz souhlasu s jeho obsahem připojují své
podpisy.

Stránka 2 z 6



Podpisový list Č. 1

k Dodatku č. 1 ke Smlouvě o účasti na řešení projektu

„Trvalá ochrana dotykových obrazovek pro zamezení ukládaní organických
polutantů na jejich povrchu“

Identifikační kód: FWO3O 10006

Za hlavního příjemce
FORTES interactive, s.r.o.

Digitálně podepsal Libor

Li bor VoŠ 1 C ký Datum: 2024.02.16
15:11:56+0100‘

Ing. Libor Vošický, jednatel

ÍV1 a rtl Digitálně podepsal
Martin Kubů

‘ ° Datum: 2024.02.16Kubu 15:41:18+0100‘

Ing. Martin Kubů, jednatel

Stránka 3 z 6



Podpisový list č. 2

k Dodatku č. 1 ke Smlouvě o účasti na řešení projektu

„Trvalá ochrana dotykových obrazovek pro zamezení ukládaní organických
polutantů na jejich povrchu‘

Identifikační kód: FW03010006

Za dalšího účastníka 1

I fl J Digitálně podepsal
Ing. Jan Hyrši

H “
Datum:2024.02.16

í rsl 19:53:22 +0100

Ing. Jan Hyrši, CSc., předseda představenstva

Iva Digitálně podepsal
Iva Beranová

Bera nová Datum: 2024.02.16
19:53:52 +01 ‘00‘

Iva Beranová, člen představenstva

Stránka4z6



Podpisový list č. 3

k Dodatku č. 1 ke Smlouvě o účasti na řešení projektu

„Trvalá ochrana dotykových obrazovek pro zamezení ukládaní organických
polutantů na jejich povrchu“

Identifikační kód: FW03010006

Za dalšího účastníka 2

Digitálně podepsal prof. Ing. Michal Veselý, CSc.

prof. Ing. ívi i cha I
chemická, ou=1880, cnprof. Ing. Michal

\/ese Iý, CSc.
Datum; 2024.02.22 10:18:23 +0100

prof. Ing. Michal Veselý, CSc., děkan

Stránka 5 z 6



Podpisový list č. 4

k Dodatku č. 1 ke Smlouvě o účasti na řešení projektu

„Trvalá ochrana dotykových obrazovek pro zamezení ukládaní organických
polutantů na jejich povrchu“

Identifikační kód: FWO3O 10006

Za dalšího účastníka 3

prof. Mgr. Milan Adámek, Ph.D.
Digitální podpis:
21.02.2024 14:09

prof. Mgr. Milan Adámek, Ph.D., rektor

Stránka 6 z 6


